

Årsredovisning för
Vikmanshyttans Service AB

556935-0738

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Lindström
Styrelseledamot

2026-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vikmanshyttans Service AB, 556935-0738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora registrerades år 2013 och dess verksamhet är uthyrning samt byggnationer av hyresfastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret med ca 63 % vilket beror på ett större tillfälligt uppdrag som kommer att avslutas vecka 25 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 120 386	1 913 207	2 433 198	2 957 925
Resultat efter finansiella poster	875 565	101 161	242 198	883 237
Soliditet %	67,4	67,7	61,7	52,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	557 082	144 281
Balanseras i ny räkning		144 281	-144 281
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			714 170
Belopp vid årets utgång	50 000	501 363	714 170

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	501 363
Årets resultat	714 170
Summa	1 215 533
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 015 533
Summa	1 215 533

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 120 386	1 913 207
Övriga rörelseintäkter		363 842	276 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 484 228	2 189 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-585 259	-438 406
Övriga externa kostnader		-634 196	-666 045
Personalkostnader	2	-1 105 201	-665 565
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-270 666	-293 506
Summa rörelsekostnader		-2 595 322	-2 063 522
Rörelseresultat		888 906	126 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 879	-25 677
Summa finansiella poster		-13 341	-25 224
Resultat efter finansiella poster		875 565	101 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		23 768	81 477
Summa bokslutsdispositioner		23 768	81 477
Resultat före skatt		899 333	182 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 163	-38 357
Årets resultat		714 170	144 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	55 359	57 837
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	597 850	272 701
Inventarier, verktyg och installationer	5	235 227	343 607
Summa materiella anläggningstillgångar		888 436	674 145
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		889 436	675 145
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 725	58 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 847	15 553
Summa kortfristiga fordringar		41 572	74 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 234 993	674 792
Summa kassa och bank		1 234 993	674 792
Summa omsättningstillgångar		1 276 565	749 279
SUMMA TILLGÅNGAR		2 166 001	1 424 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		501 363	557 082
Årets resultat		714 170	144 281
Summa fritt eget kapital		1 215 533	701 363
Summa eget kapital		1 265 533	751 363
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		244 755	268 523
Summa obeskattade reserver		244 755	268 523
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	239 750	152 000
Summa långfristiga skulder		239 750	152 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 800	24 000
Leverantörsskulder		715	3 700
Skatteskulder		91 562	0
Övriga skulder		257 886	212 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		415 963	252 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 166 001	1 424 424

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	82 619	82 619
Utgående anskaffningsvärden	82 619	82 619
Ingående avskrivningar	-24 782	-22 304
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 478	-2 478
Utgående avskrivningar	-27 260	-24 782
Redovisat värde	55 359	57 837

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 949	413 953
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	445 361	71 996
Utgående anskaffningsvärden	931 310	485 949
Ingående avskrivningar	-213 248	-135 658
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 212	-77 590
Utgående avskrivningar	-333 460	-213 248
Redovisat värde	597 850	272 701

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 326 450	1 686 450
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 596	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-360 000
Utgående anskaffningsvärden	1 366 046	1 326 450
Ingående avskrivningar	-982 843	-853 405
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	84 000
Årets avskrivningar	-147 976	-213 438
Utgående avskrivningar	-1 130 819	-982 843
Redovisat värde	235 227	343 607

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	32 000	56 000

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Fastighetsinteckningar	2 390 200	2 390 200
Tillgångar med äganderättsförbehåll	375 250	0
Summa ställda säkerheter	3 165 450	2 790 200

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-21

Hedemora

Patrik Lindström

Patrik Lindström
Styrelseledamot

2026-05-25

Datum